POCCUIACKASA ®ENEPALIMA
OPJIOBCKASl OBNACTb
AOMWHUCTPALIUA NIMBEHCKOTO PAVIOHA

!
MOCTAHOBJIEHUE

75 Haﬁglm 2023 1. | | Ne 42

r. JlnsHbI

O BHECeHUM WU3MEHEeHWn B MOCTaHOBIEHUE
agMuHucTpauumn JlueeHckoro panoHa OproBcKon
obnmacty ot 19.10.2020 Ne 358 «O0
YTBEDXKOEHUA  MYHUUMMANbHOW nporpaMmebl
«PasBuTtue MYHULMNanbHOM cny>Obl B
JInBeHckom paiioHe Ha 2021 — 2023 rogbi»»

B uensx yTouHeHMs o6beMoB (pMHaHCUMPOBAHWUA MyHMUMNANbHOW nporpammbl «Passutne
MyHuUunansHon cnyxBel B JlnBeHckom paivoHe Ha 2021 — 2023 rogbl», agMuHUCTPaUMs
JInBeHcKoro panoHa NOCTaHOBMNAET:

1. BHecTu B NpunoxeHne K NnocTaHoBNEeHNI0 aAMUHUCTpaLmn JlInBeHckoro panoHa ot
19.10.2020 Ne 358 «O0 yTBepxOeHUW ~MyHUUMMaNbHOW nporpaMmmel  «PaseuTtue
MyHUUMnaneHon cnyxbbl B JluBeHckoM paiioHe Ha 2021 — 2023 rogbi»» (B pegakuuu
NocTaHOBNEHUn agmuHucTpauun JluBeHckoro paioHa ot 29.10.2021 Ne 399, ot 10.11.2021
Ne 404, or 24.12.2021 Ne 492, ot 18.03.2022 Ne 116, ot 24.10.2022 Ne 580, o1 15.12.2022
Ne 667, ot 24.01.2023 Ne 34, ot 09.06.2023 Ne 241) cnegyoljme USMeHeHUs:

1.1. B MNPWUNOXEHMW K TMOCTAHOBIIEHNIO B NACNOPTE MYyHULMNANbLHOW MNporpammbl
«PasBuTne MyHuLMnansHoi cryx6bl B JIUBeHCKOM paiioHe Ha 2021 - 2023 rogpl»:

1) ctpoky «O6bembl UHAHCMPOBAHMA MyHULMNANBLHOW MNPOrpaMmbl» WSMOXUTE B
crneaywoLen pefakunm:

«

O6beMbl h1HaHCUPOBaHWSA O6uwmne pacxoabl BrogxkeTa JIMBEHCKOro palioHa Ha peanunsaluio
MYHULMNansHOW nporpamMmmbl MYHULIMNAnNbHO nporpaMmel cocTassaT 3363,961 Thic. pyOnei, B TOM 4ucne
no rofilam.

2021 rog - 1528,591 TeIC. pyod.

2022 rog - 110,270 TblC. pyb.
2023 rog — 1725,1 TuIC. pY6.

»;

2) B pasfgene 7 «PecypcHoe ofecnedyeHne MyHULMNANbLHOW rporpamMmbl» adsaubl 1 - 4
N3NOXUTb B CReayloLlei pedakuyun:

«OBLWnit obbem uHaAHCUPOBAHUA MyHUUMNaneHoW nporpammbl B 2021 - 2023 rogax
cocTasnseT 3363,961 Thic. pybneli us cpencts bogxkeTa JlIuBeHCKoro panloHa, B TOM Yucrne no
rogam:

2021 rop - 1528,591 tbiC. pY6.;

2022 rog — 110,270 Thic. pyb.;

2023 rog — 1725,1 TbIC. py0.»

1.2. B NPUMNOXEHUM 3 K MyHMLMNarnbHOW nporpamme «PassuTie MyHALMNansHOW Chyobl
B JIuBeHckom panoHe Ha 2021 — 2023 rogsi»:

1) cTpoKy

«



1.7 OOGHoBMNEHWE TEXHUYECKUX cpedcTs B obbeme, | EQunHuupl, 10 0 12 14 16
A0CTaTOYHOM AnA 3hPEKTUBHOMO UCNONHEHUS HapacTaloLwmm
AOMKHOCTHbIX 0Bs3aHHoCTel UTOroM
MYHULUMNaNbHLIMK cnyXalumu JINBeHCKoro
paioHa
»,
U3NOXUTk B CNedyoLlen peaakUmm;
«
1.7 OBHoeneHne TeXHNYECKUX CpeacTs B 0bbeme, EnuHuup, 10 0 12 14 20
AOCTaTOYHOM ANs 3 DEKTMBHOTO UCTIONHEHNS | HAPaCTAKOLUM
[OIMKHOCTHLIX 0DA3aHHOCTEN UTOroM

MyHUUMNaneHLIMK cny»xawumn JIMBEHCKOro

paioHa

1.3. B NIpUNOXeHUN 4 K MyHULMNANbHOM

B JIuBeHckom paioHe Ha 2021 — 2023 rogbly:

».

porpamme «PassuTne MyHULUNanbHoi cryskbbl

1) cTpoky
«
MyHuy | «PaseuTtue AgMuHUCTpauus 601, |010 |5700000 (000 |2958,86|1528,59 110, | 1320,
unane | MysmyunansHo#W | JiuseHckoro paroHa | 609 4, 000 1 1 270 (0
Has cnyx0Obl B B NWLe ynpaeneHus 011
nporpa | JluseHckom OpraHU3aunoHHOW, 3
MMma paitoHe Ha 2021 | KOHTPOIEHOI I
— 2023 rogbi» KaapoBOW paboThl,
yrnpasnexHue
MYHULMNENLHOro
UMyLLIeCcTBa U
3emenbHbIX
OTHOLLEHUA
agMUHUCTpaLnn
JluseHcxoro pailoHa
»!
N3NOXWThb B CreaAyoLLen pegakLmm:
«
MyHuy | «PaseuTune AQMUHUCTPaLUMSA 601, |010 |5700000 |000 |3363,96(1528,59 (110, |1725,
unans | MyHUUWNaneHoi | JlueeHckoro paiioHa | 609 4, 000 1 1 270 |1
Has cnyx0bl B B NMLE ynpaeneHuu 011
nporpa | jiueeHckom OpraHU3aLuoHHOMR, 3
MMa paiioHe Ha 2021 | KOHTPONBLHOA K

— 2023 roabi»

Kagaposoi paboThl,
yrpasneHue
MYHULIMNANbHOro
MMYyLLeCTBa U
3eMeSIbHbIX
OTHOLUEHWHI
agMUHUCTPaLN
JlnBeHckoro paiioHa,
ynpapreHue
KynbTYpbl 1
apxXuBHOro fena
agMUHUCTpaLMm
JIuBeHCKOro paioHa,
ynpasnexue
oBpasoeaHus
aaMUHUCTpaLmu
Jlnsexckoro palioHa,
ynpaeneHue
KUNULIHO-
KOMMYHanbHOoro
X039aicTBa
aAMuHMCTpaumnu
JluBeHckoro palioHa,




ynpaeneHue
hrHaHCoB
agMUHUCTpaLMm
Tlusenckoro paiioHa

2) CTPOKY

«

»,

ObecnevyeHne
yCTOWYMBOro

OcHos
Hoe
Mepon
puATHE | NOTeH Lmana n

3 noBbILleHNe

3P HEKTUBHOCTH
JesTensHocTH
MyHULMNANbHbBIX
CnyxaLux

passuTus Kagposoro

AOMUHUCTPaLUS
JlnBeHckoro paiioHa,
ynpaeneHue
MYHULIMNANbHOro
nUMyLLecTBa U
3eMenbHbIX
OTHOLUEHWH
aAgMUHUCTPaLWy
JlnBeHckoro paitoxa

601,
609

0104,
0113

57003
00000

240

2942,
961

1508,
591 0

99,27

133ﬁ

U3NOXNTL B cneayoLlei peaakumm:

«

»,

ObecneveHue
YCTORYUBOro
passutusi
KappoBoro
noTeHumnana 1
NOBbILLEHWE
3P PeKTMBHOC
T™
OEATENbHOCTH
MyHMLMNAaN6H
bIX CIy»Kallux

OcHo
BHOE
Mepo
npus
Tne 3

AOMUHUCTPALMS
JluseHckoro paiioHa,
yrnpaeneHue
MYHULIMNANLHOro
MMYLLIECTBa W 3eMeNbHbIX
OTHOLLEHWA
aaMUHUCTpaLMK
JluBeHckoro paliona,
ynpaeneHue
obpazoBaHus,
ynpasnexsne hMHaHCOoB,
yrpasneHue XUnuLwHo-
KOMMYHarbHOro

601,
605,
607,
608,
609

X035icTBa

0104,
0113,
0709,
0106

5700300
000

240

3144,
241

1508,
591 0

99,27

1536,

3) CTpOKM:
&«

»,

Meponpusitue

3.5 MOHTaX

MNpuobpeTenue u

OPITEXHUKM K
ohucHore
obopygoBaHus

YnpaeneHve
MyHULMNanbHor
0 UMYyLLEeCcTBa U
3eMENbHbIX
OTHOLUEHUNA
aAMUHUCT paLm
1 JluBeHcKoro
painoHa

609

0113

57003784
00

24

566,691

556,691

0,0

0,0

YnpasneHwe
MYHULMNENEHOr
O MMyLeCTBa 1
3eMenbHbIX
OTHOLLEHMA
aAMWHMCTpaLm
1 JluBeHckoro
paioHa

609

0113

57003787
40

24

199,270

99,270

100,

MKY "AXC

601

0113

57003784

24

102,58

102,58

0,0

0,0




agMWHMCTPaUn
n INneerckoro
paiioHa w ELOC
Nueenckoro
paioHa"

00 0

M3MNOXUTbL B CriefytolLen peakuum:;

«

»;

MeponpusaT
ve 3.5

MNprnobpeTeHue u
MOHTaX
OPITEXHUKN W
obucHoro
0bopyaosaHus

YnpaBeneHue
MYHWULIMNanbHOro
UMYLLECTBE U
3eMenbHbIX
OTHOLLEHWIA
agMUHNUCTpaLMi
TNueeHckoro
paiioHa

609

0113

57003784
00

240

566,6

556,691

0,0 0,0

YnpaeneHwe
MYHULUMNENbHOro
UmyLLecTBa K
3eMenbHbIX
OTHOLUEHWIA
agMUHUCTpaumm
JluBeHckoro
paioHa

609

0113

27003787
40

240

246,5

147,
250

99,270

MKY "AXC
agMUHACTPALIMK
JlnBeHckoro
paiioHa n EJAC
JlnBeHckoro
paioHa"

601

0113

57003784
00

240

102,5

102,58

0,0 0,0

AQMWHWUCTPALUMS
JueeHckoro
panoHa

601

0104

57003787
40

244

120,0

0,0

0,0 120,

Ynpaenexue
h1HaHcoB
agMUHUCTpaLum
NueeHckoro
paioHa

607

0106

57003787
40

244

120,0

0,0

0,0 120

4) CTPOKY:

«

»;

Mepon
puaATHe

[MTpuobpeteHne
TPaHCMOPTHBIX

Ynpasnexve
MYHWULMNaNbHOro

609

3.7 cpefcTs

nmyLlecTsa u
3eMeNbHLIX
OTHOLLEHWA
agMUHUCTpaLum
JlnBeHcKkoro panoHa

0113

5700378 |240

400

2040,

840,3

0,0

1200,

U3NOXUTbL B CIIEQYHOLLENR pedakumu:

«

»;




Mepon
pusThe

3.7 cpedcTte

MpuoGpeTteHue
TPaHCMNOPTHbIX

YnpaeneHve
MYHUUUNansHoro
UMyLLlecTBa 1
3eMenbHbIX
OTHOLUEHWA
aaAMWUHUCTpaLMn
JluBeHckoro palioHa

609

0113

5700378
400

240

1954,

840,3

0,0 1114,

»,

5) cTpoku:
«

OcHos
Hoe

Oucnancep
n3aums
mMepon | MyHMUWna
puATHE | NbHbIX

5 cnyxawmx

AoMUHVCTPaUms JIMBEHCKOro
paiioHa, ynpaBneHue
MYHULIMNENLHOro UMYyLLIECTBa U
3eMeSIbHbIX OTHOLUEHWHA,
ynpaBreHne obpasoBaHuns,
ynpaenexHne GUHaHCOB,
ynpaBneHue KyibTypbl U apXMBHOTO
fAena, ynpasneHne XUnuLHo-
KOMMYHaMNbHOro Xo3ancTea
agMUHKUCTpaLun JInBeHckoro
paioHa

601,
604,
605,
607,
608,
609

0104,
0804,
0709,
0108,
0113

750

5700578

244

130,0

130,0

Mepon
pusaTUe
5.1

Mpoxoxne
Hue
ancnaHcep
ZRETIV
MyHuUMna
MBHEIMU
cnyxalmm
]

AamMuHUcTpauus NTueeHckoro
paiioHa

601

0104
750

5700578

244

58,0

YnpaenexHue MyHULMNANLHOrO
WMYLLECTBA U 3eMeSIbHbIX
OTHOLUEHWIA agMUHUCTpaLUY
JlnBeHckoro paiioHa

609

0113
750

5700578

244

16,0

YnpaeneHvie obpasoBaHns
agMuHUcTpaumun JineeHcKoro
palioHa

605

0709
750

5700578

244

18,0

YnpaeneHvwe puHaHCOB
agMuHucTpauny JIneeHckoro
paioHa

607

0106
750

5700578

244

18,0

YnpasneHue KynbTypbl U apXUBHOIO
fAena agMUHUCTpauumu JTMBEHCKOro
paiioHa

604

0804
750

5700578

244

6,0

YnpaBneHue XunuLjHo-
KOMMYHarbHOMo X03ANCTBa
aaMuHucTpaumm JlneeHckoro
paioHa

608

0113
750

5700578

244

14,0

»:



M3NOXWTk B criedylolleit pegakumm:
«

S
OcHos | ucnaxcep AOMUHUCTPaLMS JIBEHCKOrO 601, |0104, |5700578 |244 168,7 |0 |0 | 168,7
Hoe nsauusi palicHa, ynpasneHne 604, |0804, |750 2 2
MEpON | MyHULMNa | MyHULMNANBHOTO UMYLLECTRA 1 605, | 0709,
puaTHE | NbHbIX 3EMEnbHbIX OTHOLLEHMIA, 607, 10106,
5 cnyxawux | ynpaeneHve obpasosaHus, ggg gl
ynpaeneHve gMHaHcos,
ynpaBneHwe KynbTypbl M apXUBHOIO
Aena, ynpasneHne XunuwHo-
KOMMYHanbHOro X03sMcTea
aaMuHucTpauun JNimseHckoro
paiioHa
Mepon |Mpoxoxae | AOMUHUCTpaLns JIBEHCKOro 601 [0104 |5700578 |244 |79,08 |0 |0 79,08
puaTne | Hue pailoHa 750 0
5.1 aucnaHcep
usauum
MYyHULMNa
AbHBIMM YnpaBneHne MyHULMnansHoro 609 |0113 |5700578 |244 (20,42 |0 |0 |20,.42
cryxawm | IMYLUECTBA 1 3eMEfTbHbIX 750 1 4
i OTHOLUEHWIA aAMUHKCTpaLum
JluBeHcKoro patioHa
YnpasneHue oBpasosaHus 605 (0709 |5700578 (244 (21,52 |0 |0 21,562
agMuHUCTpauun JlneeHcKoro 750 8 8
panoHa
YnpaeneHwe huUHaHCcoB 607 |0106 |5700578 |244 |23,54 |0 |0 |23,54
aAMUHKUCTpauun JTIMBEHCKOro 750 4 4
palioHa
YnpaeneHue KynbTypsl 1 apxusHoro (604 |0804 |5700578 [244 |7.848 |0 |0 7,848
Aena agMuHUCTpauum JInBeHckoro 750
painoHa
YnpasneHne KUnuLHo- 608 (0113 (5700578 |244 (16,29 (0|0 |16,29
KOMMYHanbHOro Xo3sicrea 750 6 6
agMuHucTpaunu JIneeHckoro
pailoHa

»,

H

1.4. B npunoxxeHun 5 K MyHULIMNansHow nporpaMme «PazenTme MYHULMNAnsHON CryXbbl

B JluBeHcKkoM parioHe Ha 2021 — 2023 rogbi»:

1) cTpoky

«
OcHoBHoEe AgMuHucTpauma | 2021 | 202 | Beero, B (1543, 199,27 [1335, | CosgaHue  ycnosuid
mMeponpuatu | JlueeHcKoro rog 3 T.Y.: 691 0 1 ana  dopMUpoBaHus
e 3. panoHa, roa | denepansH 0,0 0,0 0,0 ‘KaApoBOro  COCTaBa,
OBecneveHn | ynpasneHue bIA BHOLKeT obecneveHne paboTol
e MyHUUMNanbHor oBnacTHoii 0,0 0,0 0,0 ¢ OaHKkOM AaHHbIX O
YCTORYMBOrO | O UMYLLECTBA U BrooKeT kagposom  pesepse,
pasBuTHS 3eMenbHbIX BlomeT 1543, 99,27 [1335, | obecneqeHune ycroswii
KaapoBoro OTHOLLEHWH, paiioHa 691 0 1 ons OObEKTUBHO
noTeHUwana | ynpaeneHuve BHeGomxer | 0,0 10,0 0,0 OLEHKW  pesynsTaTos




v

»,;

»,

obpazoBaHus Hble NPogeccMoHanbHOM,
NoBblllIeHNe | ynpaBneHue WUCTOYHKMKK CnyxebHok _’
3(DEKTUBHO | (hHaHCOB, AeATenbHocTU
CTH ynpaeneHwe MYHULIMNaNbHBIX
A@ATeNbHOC | KUMULYHO- CnyXawmx B Uensx
™ KOMMYHaIbHOro aKkTyanusaumu ux
MyHUUMNaNL | xo3siicTea BO3MOXHOCTEH,
HbIX aAMUHKACTpaLun oBecneveHne ycnosuii
cnyXatLmx JlnBeHcKoro Tpyaa
paiioHa MYHULIMNANbHbIX
CIYKaLMX |
W3NOXWTbL B Criefyolen peaakumu:
«
OcHoBHoe AaMUHUCTpauus | 2021 | 202 Bcero, B [1508, 99,27 1536, | CoszgaHue yecnosui
Meponpuatn | JluseHckoro rog 3 TM. 591 0 38 Ana opmuposaHus
e 3. paiioHa, ron | cdepepansH 0,0 0,0 0,0 KagpoBOro  cocraes,
Ofecnevenn | ynpaenexue bl BrogxeT obecnevyenne paboThl
e MyHULUMNansHOr obnactHon (0,0 0,0 0,0 ¢ GaHKOM AaHHBIX O
YCTOMYMBOrO | O UMYLIECTBA W BlomxeT KaApoBOM  pesepse,
passnuTha 3eMENbHBIX BlogxeT 1508, ©9,27 (1536, | obecneyeHue ycriosuii
KafapoBoro OTHOLIEHUIA, paiioHa 591 0 38 ans OGBEKTUBHOI
noTeHunana | ynpaeneHue BHeOloaxeT | 0,0 0,0 0,0 OLUEHKN  pe3ynbraToRr
1] obpasoBanus Hble npodeccoHanbHoi,
NoBbILUEHUE | YNpaBneHue UCTOMHUKM cny»eBHol
achdbekTBHO | bUHaHCOB, AeATenbHOCTH
cTH ynpaBneHue MYHULMNANBHBIX
AEeATENbHOC | KUMULLHO- Cnyxawmx B Uensax
™ KOMMYHanbsHOro aKTyanusauuu ux
MyHULMNanNe | Xo3AicTea BO3MOXHOCTEMN,
HbIX agMUHUCTpauumn oBecneyeHne ycnoswii
cnyxaLmx JlnseHckoro Tpyaa
paioHa MYHULMNanbHbIX
CryxaLymx
2) CTPOKMU:
«
Meponpustue 3.5. | YnpasneHue 202 (202 |Bcero,BT.M.. (556,691 99,270 |100, |O6ecnekeHue
lNpuoGpeTteHue u MyHuUMnaneHor |1 3 0 ycnosui Tpyaa
MOHTaX OPITEXHUKK |0 UMYLecTBa U |rog |roA MYHWLMNAanbHbI
n ochucHoro 3emenbHbIX X CNyKaLux
obopynoBaHus OTHOLLUEHUH defepanbHebilii | 0,0 0,0 0,0
aAMUHUCTRaLKK BlogxeT
JlneeHckoro
paioHa obnacTHoi 0,0 0,0 0,0
DogxeT
BSrogxeT 566,691 (99,270 |100,
paioHa 0
BHeOmpKeTHB! | 0,0 0,0 0.0
€ UCTOYHMKN
MKY "AXC Beero,BT.M.. |102,58 0,0 0,0
agMUHMCTpaLmum
JluBeHckoro degepaneHelit |0,0 0,0 0,0
paitioHa u EOAC Blomxet
INneeHckoro
pal‘:‘IOHa" obnacTtHol 0,0 0,0 0,0
CrogxeT
OrooxeT 102,58 0,0 0,0
paioHa
BHeBwoxeTHb! | 0,0 0,0 0,0
€ UCTOYHWKK




»:
W3NOXWTb B CrieayroLLeil peaakumum:
«

OGecneueHme—[

Meponpusarue 3.5. Ynpaenexue 202 (202 Becero, B T.u.: 556,691 |99 270 147,25
lNpuoBpeTerune u MyHULMNansHor |1 3 YCroBuia
MOHTE@X OPITEXHUKM |0 UMyLUecTBa U | rog roa Tpyaa
1 ochucHoro 3eMenbHbIX MYHULIMMNAMNbH
obopygoBaHMs OTHOLUEHWIA (benepansHeii | 0,0 0,0 0,0 bIX CriyxaLyux
aaMUHUCTpauum Bromxer
JlnBeHckoro
paiioHa obnacTtHol 0,0 0,0 0,0
OromxeT
BrooKeT 556,691 (99,270 |147,25
paiioHa
BHeBompKkeTHbI | 0,0 0,0 0,0
€ UCTOMHUKN
MKY "AXC Bcero,BT.4.0 (102,58 |0,0 0,0
agMURUCTpaLWK
IlueeHckoro hefepanbHeli |0,0 0,0 0,0
paiicHa n EOC Brooxer
JlnBeHckoro
paitoHa" obnacTHoii 0,0 0,0 0,0
owpKeT
OrtogxeT 102,58 0,0 0,0
paiioHa
BHebO¥eTHE! | 0,0 0,0 0,0
€ UCTOMHUKK
AQMUHMCTpaLnS Bcero, BT.4.: |120,0 0,0 120,0
JluBeHckoro
paiioHa thefepaneHelit [0,0 0,0 0,0
BrooxeT
obnacTHOM 0,0 0,0 0,0
BrooxeT
Bromuer 120,0 0,0 120,0
paioHa
BHeGOXKeTHb! | 0,0 0,0 0,0
€ UCTOYHWKN
YnpaeneHue Beero, B T.u.: 120.0 0,0 120,0
¢huHaHcoB N
agMUHUCTpauun thegepanbHbli | 0,0 0,0 0,0
JluBeHckoro DroaKeT
panoHa
obnacTHow 0,0 0,0 0,0
Bropxer
OromxeT 120,0 0,0 120,0
paioHa
BHeGroaxeTHb! | 0,0 0,0 0,0
€ UCTOYHMKN

»;



3) cTpoky

«

Meponpuarue Ynpasnenue | 2021 | 2023 | Beero, B T4.- 840,32 | 0,0 | 1200,0 | OBHoBneHYE 1

3.7. MyHULunanb | rog rog thegepantsHelii | 0,0 0,0 | 0,0 NonNofHeHWe

MpnoGpetenue | Horo Broaxer MarepuansbHo-

TPaHCMOPTHbIX | UMmyLlecTBa oBnacTHoi 0,0 0,0 {00 TEXHUYECKOH

cpeacTs U 3eMenbHbIX ﬁmﬂx{e‘r Basbl ans
OTHOLLEHMH BrofxeT . 840,32 [ 0 1200,0 | paGotbi
aAMWHNCTPa afioHa MyHULMNANBHE]
g BHeBromxeTHbl | 0,0 0,0 (0,0 X cnyxatux
JinseHckoro € UCTOHHUKM

L palioHa |

WBNOXWTb B CNedyroLleil pefakumm:
« '

Meponpusarue Ynpasnenue | 2021 | 2023 | Bcero, B Tu.: 840,32 | 0,0 | 1114,0 | OBHoBNEHNE WU
3.7. MyHuUMnans | rop rog, 3 nononHeHne
lpuobpeTerune | Horo tenepanshbiil | 0,0 0,0 [ 0,0 MaTepuansHo-
TPaHCNOPTHLIX | KMYLlecTBa Brogxer TEeXHUYECKOH
CpeAcTs 1 3eMeNbHbIX obnacTHolA 0,0 0,0 |00 6asbl ana
OTHOLLEHMIA BrogxeT paboThi
aAMUHUCTPa BrogxeT 840,32 | 0 1114,0 | MyHMUMNansHbI
unn paioHa 3 X cny»xawyux
Jinserckoro BHEOIOAXETHBI | 0,0 00 |00
panoHa € UCTOYHUKM
4) cTpOKK
«
OcHoBHOE | AOMUHWCTPaUUS 2023 | 2023 | Bcero, B Tu.: 0,0 | 0,0 | 130, | BelseneHu
Meponpuat | JluBeHckoro paiioHa, rog rog 0 e
ne 5. ynpasneHue tbegepaneHblii | 0,0 | 0,0 | 0,0 MyHuLMnan
Hucnancep | MyHMUMNanbHOro OromxeT bHbIX
usaumns UMYLLIECTBA 1 3eMENbHbIX oBnacTHOM 00 [ 00 |00 Cryxawynx,
MyHUUuNan | OTHOLIEHWiA, ynpaBneHue OromxeT UMeroLLuX
bHbIX obpasoBaHus, ynpaeneHue BrogKeT 00 |0 130, | 3aboneBaH
cnyxawux | cuHaHcoB, ynpasneHue paiioHa 0 us,
KYNbTYpbl M apXMBHOIO BHeBlompKeTHE | 0,0 | 0,0 | 0,0 npensaTcTs
fena, ynpaesneHue € UCTOYHWKU yroulue
KUIULLHO-KOMMYHanEHOro HaxoxaeHu
XO35RCTBA aAMUHUCTPALIUK o} Ha
JlneeHckoro paiioHa MYyHUUMNan
bHOU
. cnyxoe
OcHoBHOE | AaMUHUCTPaLMA 2023 | 2023 | Bcero, B Tu.: 0,0 | 0,0 | 130, | BoiseneHu
meponpuat | JINBEHCKOro palioHa, rog rog 0 e
ve 5.1 ynpaenedue themepanbhelit | 0,0 | 0,0 | 0,0 MyHuUunan
Mpoxoxae MYHWULMNANbHOro DHOOXeT bHBIX
Hue MMYyLLlecTBa 1 3eMernbHbIX 0BNacTHOM 0,0 | 0,0 |00 Crny»allmx,
OncnaHcep | OTHOLUEHWH, ynpaBneHue BromKeT UMEHOLLIMX
u3aumm obpasosanus, ynpasnexue ‘ BromKeT 00 |0 130, | sabonesaH
MyHALMNan | uHaHcoB, ynpaeneHue paiioHa 0 us,
bHBIMU KynbTypbl U apXWBHOIO BHeBwaKeTHel | 0,0 | 0,0 | 0,0 NpenaTcTs
cnyawumM | Aena, ynpaeneHue e NCTOYHMKM yroLue
“ HUITULLHO-KOMMYHaNbHOMo HaxomaeHu
XO35ACTBA afMUHUCTPaLIUK 0 Ha
JlnBeHckoro paitoHa MyHuLMnan
bHOW
cnyxbe

WU3NOXWUTb B CriefyoLLlein peaakuymu:
«




OcHoBHoe | AAMUHWCTpaLWS 2023 | 2023 | Bcero, BT\, 0,0 | 0,0 | 168, | BelsBneHu
MeponpuaT | JIMBEHCKOro paiioHa, rog rog 72 e
ne 5. ynpasneHune tbenepanbhbii | 0,0 | 0,0 [ 0,0 MYHULUnan
HAuenancep | MyHuuunansHoro BromKeT BHbIX
uzatna UMYLLIECTBA U 3EMENBHbIX obnacTHoiA 0,0 | 0,0 {00 Cnyxatumx,
MYHALMNAn | OTHOLUEHWH, ynpaBneHue BromKeT NMEKOLLMX
bHbIX 0bpa3osaHua, ynpaeneHue BropKeT 0,0 |0 168, | 3abonesaH
cnyXawmx | PUHAHCOB, ynpasneHue ailoHa 72 ’ s,
KynbTypbl 1 2PXUBHOrO BHe6!'0,q>KETHb| 010 0,0 O:O NPenATcTEs
Aéna, ynpaeneHune € UCTOMHMKN yolve
MUNULLHO-KOMMYHanbHoro HaxoXoeH!
X03AWCTBa agMUHUCTPaL NN 10 Ha
JlnseHckoro paiioHa MyHULUMnan
bHOMA
cnyxbe
OcHosHoe AIMWHWCTpauua 2023 | 2023 | Beero, B T.u.; 0,0 | 0,0 | 168, | BelsBneHu
MeponpuaT | JIuBeHckoro paioHa, rog rog 72 e
me 5.1 ynpaeneHue heaepansHelid | 0,0 [ 0,0 [ 0,0 MYyHULMNan
Mpoxoxae | MyHWuMnanebHOro Oromxer bHbIX
Hue UMYLLECTBa U 3EMENbHBIX .oBnacTHol 0,0 |00 |00 cryXatymx,
AWcnaHcep | OTHOLEHWIA, ynpasneHue OromxeT NMEFOLL X
nsauum 0o0pasoBaHus, ynpasneHue BrogkeT 00 |0 168, | 3abonesar
MyHUUMnan | uHaHCOoB, ynpasneHne paiioHa 72 ms,
bHBIMU KYNbTYPbl U apXUBHOMO BHeOwQKeTHE! | 0,0 [ 0,0 | 0,0 npenaTcTs
cryaLllum Aena, ynpaenexHue e UCTOYHWKK yroujue
" HUINULLHO-KOMMYHanbHOTo HaxoxgeHu
X035AcTBa afMUHUCTPaLIUK o] Ha
JluseHckoro paiioHa MyHuLMnan
bHOW
cnyx6e
»;
5) cTpoky
«
NUTOIO Bcero, B Tu.: 1528,5 | 110, 1485,1 | OBecnevyeHue
9 270 YCnoBWW Tpyaa
thenepansHeiil | 0,0 0,0 0,0 MYHULMMANGHLI
BromxeT X CIyKallmx
obnacTHoi 0,0 0,0 0,0
DromKkeT
BooxeT 1528,5 | 110, 1485,1
paioHa 91 270
BHeGOmKeTHb! | 0,0 0,0 0,0
€ UCTOYHMKM
»:
M3NOXWUTb B CneayoLllen pegakumm:
«
UTOIo Bcero, B Tu.: 1528,5 | 110, 1725,1 | ObecneveHue
91 270 ycnosui Tpyga
dregepancheii | 0,0 0,0 0,0 MYHULKNANGHE
Brogxer X CryxaLyux
obnacTHoi 0,0 0,0 0,0
BrooxeT
BroaxeT 1528,5 | 110, 1725,1
paioHa 91 270
BHeDwgKeTHbl | 0,0 0,0 0,0
€ UCTOYHUKM .
».
2, YNpaBneHWio  OpraHusauyoHHOW,  KOHTPOMbHOW M KajapoBoih  paboThb
agMuHucTpauuu  JluseHckoro paiioHa (H.A. bBornoTtckas) ofHapofosaTh HacTosLlee

MOCTaHOBMNEHNE HA odULManNbHOM caiTe agMuHUCTpauun JlIMBeHcKoro paiioHa OproBcKoi

obnacti B MHPOPMALMOHHO-TENIEKOMMYHUKaLMOHHOM ceTi «HTepHeT».



3. HacTosLee nocraHosnenne et
4, KoHTponb 3a  ucnonHeHuem
3aMecTuTens rnasbl agMUHUCTPALMUN paiioHa
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[MaBa palioHa

ynaeT B cuny nocrne ero o6HapogosaHus.

HacTogLLero » NOCTaHOBIIEHUS BO3NOXKNTl
no co aﬂbﬁ(of

i -9KOHOMUYECKIM BOMPOCaM.

A.W. Wornoxos
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